
REGISTRO DEI SOGGETTI OSPITANTI ACCREDITATI

POSIZIONE RAGIONE SOCIALE SEDE
TITOLARE/LEGALE 
RAPPRESENTANTE

RESPONSABILE DI TIROCINIO ISCRIZIONE ALBO contatti/email
DISPONIBILITA' 
STRUTTURA

TIROCINI ATTIVI

1 STUDIO ARCHITETTO PAOLO CROLA OLEGGIO (NO) ARCHITETTO PAOLO CROLA arch. Paolo Crola 21/06/1977 paolo.crola@gmail.com 1

2 STUDIO DI ARCHITETTURA arch. Elena Bertinotti MERGOZZO (VB) ARCHITETTO ELENA BERTINOTTI arch. Elena Bertinotti 31/05/1994 bertiele@libero.it 1

3 Studio di architettura Arch. Alberto Tampieri Arona (NO) Arch. Alberto Tampieri arch. Alberto Tampieri 26/04/1996 info@studiotampieri.com 1

4 Studio Dott. Arch. Andrea Ammenti Verbania Intra Dott. Arch. Andrea Ammenti Dott. Arch. Andrea Ammenti 14/05/1980
andrea.ammenti@gmail.com; 
a.ammenti@awn.it 1

5
STUDIO DI ARCHITETTURA TECNOLOGIA AMBIENTE 
ARCH. CLAUDIO ZAPPONE Arona (NO) Arch. Claudio Zappone Arch. Claudio Zappone 02/02/1995 claudio.zappone@ata-italy.com 1

6 Studio Brustia- Rossaro Novara Arch. Anna Rossaro Arch. Anna Rossaro 21/01/1993 anna@rossaro.com 1

7 ARKEMETRA di Luca Cappellari Architetto
Castelletto Sopra 
Ticino (NO) Arch. Luca Cappellari Arch. Luca Cappellari 12/04/2005

info@arkemetra.it   
archlucacappellari@arkemetra.it 1

8 STUDIO OLIARO di Arch. Alberto Oliaro Novara Arch. Alberto Oliaro Arch. Alberto Oliaro 08/09/1982 arch.oliaro@gmail.com 1

9 Studio di Architettura Arch. Enrico Marforio Arona (NO) Arch. Enrico Marforio Arch. Enrico Marforio 13/04/1983 enrico.marforio@gmail.com 1

10 ARTEK GROUP S.T.P.R.L. Novara Arch. Ivan Cecchetti Arch. Ivan Cecchetti 22/09/2009 ivan@studiotecnicoartek.com 1

11
STUDIO DI ARCHITETTURA E DESIGN Arch. Luisa Carla 
Sforza

Romagnano Sesia 
(NO) Arch. Luisa Carla Sforza Arch. Luisa Carla Sforza 29/09/1992

luisacarlasforza@gmail.com   
l.sforza@awn.it 1

12 Comune di Sesto Calende Sesto Calende (VA) Comune di Sesto Calende Arch. Emanuela Rosa Cornacchia 04/03/2003
cornacchia.emanuela@comune.sesto-
calende.va.it 1

13 Christian Maiello architetto Domodossola (VB) Christian Maiello arch. Christian Maiello 12/01/2010 christian.maiello@gmail.com 1

14 FABIANOTREVISAN&PARTNERS architects Garbagna Novarese (NO)arch. Fabiano Trevisan arch. Katia Colombo 06/03/2007 amministrazione@fabianotrevisan.com 1

15 Comune di Garbagna Novarese (NO) Garbagna Novarese (NO)arch. Fabiano Trevisan arch. Fabiano Trevisan 04/03/2003 sindaco@comune.garbagna.no.it 1

16 Dott. Arch. Spartaco Vignoli Milano Dott. Arch. Spartaco Vignoli Dott. Arch. Spartaco Vignoli 28/11/1996 studio@vignoliarchitetto.it 1

17 BIANCHETTI ARCHITETTURA Studio associato Omegna (VB) Arch. Fabrizio Bianchetti Arch. Fabrizio Bianchetti 08/09/1982 info@bianchettiarchitettura.com 1

18 DE STASIO SIMONE ARCHITETTO Novara arch. De Stasio Simone Arch. Marcello Tomei 13/01/1998 tomeiarchitetto@gmail.com 1



19 Biondo Ruggero architetto Novara Arch. Biondo Ruggero Arch. Biondo Ruggero 15/03/2005 arch.biondo@noloarch.com 1

20 Studio CARAVELLI arch. Raffaella Novara Arch. Caravelli Raffaella Arch. Caravelli Raffaella 17/01/2002 raffaella.caravelli@gmail.com 1 1

21 PIOTTI LUCA architetto Borgomanero Arch. Luca Piotti Arch. Luca Piotti 21/07/220 luchino.piotti@gmail.com 1 1

22 ARCHIPROG SRL Stresa (VB) ARCHIPROG SRL Arch. Attilio Barone 28/06/1999 info@studioarchiprog.it 1 1


